[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.10.2014 № 661

О проведении городского мероприятия,

посвященного Дню матери
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Краснозаводск, в рамках мероприятия, посвященного Дню Матери, в целях повышения статуса семьи и материнства в обществе, сохранения семейных традиций,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.
Организовать и провести 27 ноября 2014 года в 18.00 часов в большом зале муниципального бюджетного учреждения культуры городского поселения Краснозаводск «Культурно-досуговый центр «Радуга» городское мероприятие, посвященное Дню матери.
2.
Ответственность за организацию и проведение праздничного мероприятия, посвященного Дню матери, возложить на директора муниципального бюджетного учреждения культуры городского поселения Краснозаводск «Культурно-досуговый центр «Радуга» Мартынец Б.С.

3.
Начальнику финансово-экономического управления администрации городского поселения Краснозаводск Мазиповой Р.Ф. обеспечить финансирование организации и проведения мероприятия из бюджета городского поселения Краснозаводск по разделу «Культура и кинематография».
4.
Начальнику отдела социального развития финансово-экономического управления администрации городского поселения Краснозаводск Литовченко А.В. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте городского поселения Краснозаводск «www.krasnozavodsk.info».

5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации городского поселения Краснозаводск Сошникова А.Т.
Глава городского поселения

Н.А. Коршунов